Приложение __

к таблице 3

Логотип

(Эмблема организации)
________________________________________________________________
П Р И К А З
«__»  ________  20__г.

№0-Т
О назначении ответственных должностных лиц.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить с «___» ______ 20__г.                             _________                                                       ФИО.
 на должность заведующего техническим архивом.
.
Генеральный   директор

подпись                                         расшифровка  (ФИО)

С приказом ознакомлен(а)                 ______________   «___» ___________ 20___ г.